বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন
সূত্র নং- বিএসইসি/সার্ভেইল্যান্স/মুখপত্র(৫ম খন্ড)/২০১৯/৩০৩

তারিখঃ ২৯ জ্যৈষ্ঠ, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
১২ জুন, ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ

## প্রেস বিজ্ঞপ্তি

**বিষয়ঃ স্টক এক্সচেঞ্জে সরকারি সিকিউরিটিজ লেনদেনের মাধ্যমে একটি প্রাণবন্ত (vibrant) বন্ড মার্কেট গড়ে তোলার লক্ষ্যে বাংলাদেশ ব্যাংক ও বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশনের মধ্যে সমঝোতা স্মারক স্বাক্ষর।**